
635.

`5�8 �F�K �Z�D�á �D ���1 �U���������������������������������� �� �� ��

�=�D�U�]���G�X���: �R�M�H�Z�y�G�]�W�Z�D���2�S�R�N�V�N�L�H�J�R

.z drua �‡ 2024r.

w sprawie zatwierdzenia „Listy wniosków pozytywnie zweryfikowanych o dofinansowanie budowy
lub przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych i zakupu sprzętu informatycznego oraz
oprogramowania, niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych oraz zakładania
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów ze środków budżetu Województwa Opolskiego".

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 22 c ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 82), uchwały nr LX/614/2023 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego
na 2024 r. ze zmianami, § 3 ust. 8 Zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu
Województwa Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych,
przyjętych Uchwałą Nr 11036/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 listopada 2023 r.
w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się „Listę wniosków pozytywnie zweryfikowanych o dofinansowanie budowy lub
przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych i zakupu sprzętu informatycznego oraz
oprogramowania, niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych oraz zakładania
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów ze środków budżetu Województwa Opolskiego"
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Ostateczna wysokość środków finansowych z budżetu Województwa Opolskiego na poszczególne
zadania zostanie określona w umowach o dofinansowaniu, zawieranych z Wnioskodawcami,
w wysokościach nie wyższych niż określone na Liście, o której mowa w § 1, przy uwzględnieniu
zadeklarowanego przez Gminy i Powiaty udziału własnego.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki oraz
Dyrektorowi Departamentu Finansów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


